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Destijds een veilige plek bij hoog water. Anno 
nu een prachtig podium voor natuur en cultuur. 
In het dagcafé serveren we koffie, thee, fris, 
taart, lunch en borrel. We maken bijna alles 
zelf en gebruiken daarvoor de beste producten
uit eigen streek. 

Al sinds de jaartelling vinden mensen op de
wierde Maarhuizen een veilig heenkomen en
een pleisterplaats. Daarom zijn de boerderij 
Enne Jans Heerd en de wierde zelf beschermd 
als rijksmonument. Met een grote restauratie 
en openstelling voor het publiek sinds juli 2023 
begint een nieuw hoofdstuk Op Maarhuizen. 
Zo willen we dit wonderland delen met 
iedereen die dat wil, als plek om je onder te
dompelen in natuur, cultuur en historie.

Naast het dagcafé biedt Op Maarhuizen 
mogelijkheden voor cultuur in de theaterzaal 
en hebben we ruimte voor samenkomsten:
uitvaarten, bruiloften en zakelijke
bijeenkomsten.  

Meer weten? 
Schiet ons even aan of kijk op 
opmaarhuizen.nl 

Tot ziens Op Maarhuizen
Mayke en Gijs
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Thee

Anders

Thee van Tiktak of WilderLand 
Verse Munt 
Verse Gember met citroen of
sinaasappel 
Chai Latte - groene of zwarte thee
Dirty Chai Latte 

Koffie  
Espresso 
Espresso Dubbel 
Cappuccino 
Koffie Verkeerd 
Latte Macchiato  
Flat White 

Liever met havermelk of decafé? 
Laat het ons weten!

2.8
3.8
3.8

4
5

Chocolademelk uit eigen keuken met
melk van Waddenmax   
Chocolademelk met licht geslagen
room 
Koffie Op Maarhuizen
Koffie, Hooghoudt bourbon cask aged genever,
anijs, licht geslagen room 

Affogato  

2.9
2.9

 4
3.2
3.5

4
3.8
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Iets lekkers erbij? 
We vertellen je graag wat we vandaag
voor je in de aanbieding hebben.

4

4.5

7

Bol boerenijs overgoten met espresso
4

Warme dranken

Koffie

Sappen &
siropen

Frisdranken

Royal Bliss

Fuze Tea 

Hooghoudt

Chaudfontaine

Batu Kombucha – biologisch

MOJ Lemonade – biologisch uit Baflo

Tonic  
Bitter Lemon 
Ginger Ale 

Rivella 

Ginger-Lemon 
Passion-Hop 

Bruis 0.25 / 0.75 
Plat 0.25 / 0.75 

Coca Cola 
Coca Cola Zero 
Fanta Orange 
Fanta Cassis 
Sprite  

Valencia Ranja 
Citroen Ranja 
Grenadine Ranja 

Sparkling 
Green  
Black Tea Perzik-Hibiscus 

Rabarber Hibiscus 
Bosbes Lavendel 
Roos Framboos 
Kruisbessen Vlierbloesem
Cola 

2
2
2

3.25
3.25
3.25

3.25
3.25
3.25

3.75

5
5
5
5
5

4.75
4.75

2.5 | 5
2.5 | 5

2.9
2.9
2.9
2.9
2.9 

Sinaasappelsap vers geperst  
Appelsap uit eigen boomgaard
Schulp vlierbessen-appel
Schulp rabarber - appel

3.75
3.5

4
 4
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Uit fles 

Bieren

Alcoholarm

Van de tap
Gulpener 

Gulpener
Pilsener (0,0%) 
Weizen (0,3%)
I.P.A. (0,3%) 

Veltins Radler (0.0%) 

Veltins Radler (2,4%) 

Pilsener - biologisch  
IPA - biologisch  
Weizen - biologisch  
Blond met vlierbloesem - biologisch
Gerardus tripel   
Biertje Op Maarhuizen
Korenwolf Wit 

Bierproeverij voor 2 personen 
3 Gulpener biertjes naar keuze (à 15cl)

4

3.8
5.5
5.5

6
 6

5.75
5.5

8

3.75
4
4

4

Rood

Wijnen

Wit
Allegrini | Pinot Grigio 

Allegrini | Merlot Corvina  

Organica | Airen Sauvignon Blanc  

Organica | Tempranillo

5 / 27

5 / 27

4.75 / 25

4.75 / 25
Veneto Italië - rode bes, framboos,
licht kruidig, zachte tannine 

Veneto Italië – Rijp geel fruit, perzik,
groene appel, citrusschil 

La Mancha Spanje – Tropisch fruit,  frisse
zuren, appel, biologisch

La Mancha Spanje - rijp bosfruit,
kruidig, zacht, rond, biologisch
 

Rosé
Allegrini | Bardolino Chiaretto
Veneto Italië - rode bes, cranberry,
floraal, citrus

4.75 / 25

Mousserend
Domaine d’O |
Blanquette de Limoux
Languedoc Frankrijk - fijne mousse,
zacht fruit, floraal, citrus 

6.5 / 34.5
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Port, Sherry 
& Vermouth
 
Niepoort
Ruby  
Tawny 
Dry White 

Domecq Fino 
Domecq Medium Dry 
Gonzalez Pedro Ximenez 

Guerra Vermouth White 
Guerra Vermouth Red 

5
5
5

4.5
4.5
5.5

4.5
4.5

Bij de borrel

Knabbels 

Boerenkaas 

Vleeswaren gesneden 

Holtkamp Sateh Ayam Bitterballen 
8 / 16 stuks 

Vegetarische borrelplank  
Op Maarhuizen

Holtkamp bitterballen met
draadjesvlees 8 / 16 stuks

Borrelplank Op Maarhuizen 

Bittergarnituur Op Maarhuizen 

Arancini 8 / 16 stuks

Oesterzwam Bitterballen 
8 / 16 stuks

Breekbrood 

12 / 23

6.5

22

28

6.5

10

10

11 / 21

22

11 / 21

Huis gemarineerde olijven en gerookte
amandelen
 

Yoghurt sesamdip

Holland ‘Old’ 18 maanden & mosterdkaas
met vijgenchutney

Bittterbal gevuld met risotto, paddenstoelen
en truffel

Groninger Mosterdmayonaise

Groninger Mosterdmayonaise

8 Draadjesvlees Bitterballen  · 8 Sateh Ayam
Bitterballen ·  8 Arancini 

Wit of bruin,  geserveerd met
roomboter en grof zout

Amandelen · Olijven · Vijgenamandelbrood
Oude Kaas ·  4 Arancini · 4 Kaaskroketjes

Dun gesneden Coppa ham en hoeveworst
met truffelmayonaise

Amandelen · Oude Kaas · Hoeveworst ·
4 Draadjesvlees Bitterballen · 4 Sateh Ayam
bitterballen 

 

11 / 21


